
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Halowy Mityng Lekkoatletyczny

SZCZECIN, 23.02.2020

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/11
Start: 20-02-23   10:30:00

1 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 9.081  PB   q

2 853 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 LUKS Start Nakło(KP) 9.582  PB   q

3 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 10.043     q

4 861 Olga MAŃKOWSKA 09-01-01 LUKS Start Nakło(KP) 10.174     q

Bieg 2/11
Start: 20-02-23   10:30:00

1 477 Nikola MACIEJEWSKA 11-01-01 LUKS Start Nakło(KP) 10.392  PB   q

2 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.624  PB   

3 25 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.863     

4 55 Antonina ŁASECKA 12-12-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.661     

Bieg 3/11
Start: 20-02-23   10:30:00

1 847 Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 LUKS Start Nakło(KP) 10.771  PB   

2 85 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 10.942  PB   

3 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.513  PB   

4 Martyna MAKUCH 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.624     

Bieg 4/11
Start: 20-02-23   10:30:00

1 Anna ZONIK 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.494     

2 63 Pola WIKTORSKA 12-11-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.192  PB   

3 34 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.723  PB   

4 64 Iga ŻACZYŃSKA 12-12-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.751     

Bieg 5/11
Start: 20-02-23   10:30:00

1 Zuzanna DUDEK 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.483     q

2 Aleksandra BŁASZCZYK 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.041     

3 Laura BŁAŻEJEWSKA 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.404     

4 452 Bogumiła NOWICKA 09-11-19 LUKS Start Nakło(KP) 11.782     

Bieg 6/11
Start: 20-02-23   10:30:00

1 88 Alicja STERNA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 10.413     q

2 477 Kamila MACIEJEWSKA 09-01-01 LUKS Start Nakło(KP) 10.621     

3 Ala GRABICKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.352     

4 Julia PIASZCZYŃSKA 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 13.444     

Bieg 7/11
Start: 20-02-23   10:30:00

1 Wiktoria BUTRYN 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.493     

2 Aleksandra GAJOCHA 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 13.411     

3 Daria PUSTKOWSKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 13.454     

4 Alicja BŁASZCZYK 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 13.542     

Bieg 8/11
Start: 20-02-23   10:30:00

1 Zofia NAZARKO 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.063     q

2 Karina MUCHA 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.212     q

3 Marcelina RYHANYCZ 09-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.411     q
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4 Aleksandra WIŚNIEWSKA 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.124     

Bieg 9/11
Start: 20-02-23   10:30:00

1 Gabriela SZELĄGOWSKA 09-11-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.262     q

2 80 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 10.904     

3 33 Natalia DRICZINSKA 10-05-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.033     

4 Adrianna BARTOSZEK 12-03-02 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.001     

Bieg 10/11
Start: 20-02-23   10:30:00

1 81 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.291     q

2 Alicja ROGOWSKA 11-08-04 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.792     

3 Liliana DEMBOWSKA 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 13.753     

Bieg 11/11
Start: 20-02-23   10:30:00

1 Weronika KUŹBIK 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.332     

2 Natasza WOZIŃSKA 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.881     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 9.081  PB   q

2 Bieg 10 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 9.291     q

3 Bieg 1 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 LUKS Start Nakło 9.582  PB   q

4 Bieg 1 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno 10.043     q

5 Bieg 8 Zofia NAZARKO 09-01-01 UKS MKL Szczecin 10.061     q

6 Bieg 1 Olga MAŃKOWSKA 09-01-01 LUKS Start Nakło 10.174     q

7 Bieg 8 Karina MUCHA 09-01-01 UKS MKL Szczecin 10.212     q

8 Bieg 9 Gabriela SZELĄGOWSKA 09-11-09 MKS Kusy Szczecin 10.261     q

9 Bieg 2 Nikola MACIEJEWSKA 11-01-01 LUKS Start Nakło 10.391  PB   q

10 Bieg 8 Marcelina RYHANYCZ 09-10-20 MKS Kusy Szczecin 10.413     q

11 Bieg 6 Alicja STERNA 09-07-26 UKL Ósemka Police 10.411     q

12 Bieg 5 Zuzanna DUDEK 09-01-01 UKS MKL Szczecin 10.481     q

13 Bieg 2 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin 10.622  PB   

14 Bieg 6 Kamila MACIEJEWSKA 09-01-01 LUKS Start Nakło 10.622     

15 Bieg 3 Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 LUKS Start Nakło 10.771  PB   

16 Bieg 2 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin 10.863     

17 Bieg 9 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police 10.902     

18 Bieg 3 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police 10.942  PB   

19 Bieg 9 Natalia DRICZINSKA 10-05-12 UKS OSoT Szczecin 11.033     

20 Bieg 5 Aleksandra BŁASZCZYK 10-01-01 UKS MKL Szczecin 11.042     

21 Bieg 5 Laura BŁAŻEJEWSKA 09-01-01 UKS MKL Szczecin 11.403     

22 Bieg 4 Anna ZONIK 11-01-01 UKS MKL Szczecin 11.491     

23 Bieg 3 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 11.513  PB   

24 Bieg 3 Martyna MAKUCH 11-01-01 UKS MKL Szczecin 11.624     

25 Bieg 5 Bogumiła NOWICKA 09-11-19 LUKS Start Nakło 11.784     

26 Bieg 10 Alicja ROGOWSKA 11-08-04 UKS MKL Szczecin 11.792     

27 Bieg 9 Adrianna BARTOSZEK 12-03-02 UKS MKL Szczecin 12.004     

28 Bieg 8 Aleksandra WIŚNIEWSKA 11-01-01 UKS MKL Szczecin 12.124     

29 Bieg 11 Weronika KUŹBIK 13-01-01 UKS MKL Szczecin 12.331     

30 Bieg 6 Ala GRABICKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin 12.353     

31 Bieg 7 Wiktoria BUTRYN 12-01-01 UKS MKL Szczecin 12.491     

32 Bieg 2 Antonina ŁASECKA 12-12-20 UKS OSoT Szczecin 12.664     

33 Bieg 11 Natasza WOZIŃSKA 13-01-01 UKS MKL Szczecin 12.882     

34 Bieg 4 Pola WIKTORSKA 12-11-18 UKS OSoT Szczecin 13.192  PB   

35 Bieg 7 Aleksandra GAJOCHA 11-01-01 UKS MKL Szczecin 13.412     

36 Bieg 6 Julia PIASZCZYŃSKA 13-01-01 UKS MKL Szczecin 13.444     

37 Bieg 7 Daria PUSTKOWSKA 12-01-01 UKS MKL Szczecin 13.453     

38 Bieg 7 Alicja BŁASZCZYK 12-01-01 UKS MKL Szczecin 13.544     

39 Bieg 4 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin 13.723  PB   

40 Bieg 4 Iga ŻACZYŃSKA 12-12-11 UKS OSoT Szczecin 13.754     

41 Bieg 10 Liliana DEMBOWSKA 13-01-01 UKS MKL Szczecin 13.753     

 

60 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-02-23   10:55:00

1 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 9.112  PB   

2 81 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.153     

3 853 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 LUKS Start Nakło(KP) 9.334  PB   

4 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 10.331     

FINAŁ B
Start: 20-02-23   10:55:00

1 Karina MUCHA 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.994     
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2 Zofia NAZARKO 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.022     

3 861 Olga MAŃKOWSKA 09-01-01 LUKS Start Nakło(KP) 10.163     

4 477 Nikola MACIEJEWSKA 11-01-01 LUKS Start Nakło(KP) 10.481  PB   

Start: 20-02-23   10:55:00

1 88 Alicja STERNA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 10.222     

2 Zuzanna DUDEK 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.241     

3 Gabriela SZELĄGOWSKA 09-11-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.264     

4 Marcelina RYHANYCZ 09-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.293     

 

Skok w dal M ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-23  10:50:00

Start: 20-02-23   10:00:00

1 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 4.01 PB 

2 862 Jonatan STACHOWSKI 09-10-22 LUKS Start Nakło(KP) 4.00

3 Krzysztof SOROKA 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.86

4 860 Maksymilian JANKOWSKI 11-11-26 LUKS Start Nakło(KP) 3.81 PB 

5 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.77

6 475 Karol GARCZEWSKI 10-07-07 LUKS Start Nakło(KP) 3.62

7 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.61 PB 

8 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 3.47 PB 

9 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 3.45

10 22 Aleksander MACHNIK 09-07-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.32

11 Jędrzej PYRGIEL 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.18

12 30 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.11 PB 

13 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.01 PB 

14 Ronald SZELĄGOWSKI 09-11-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.00

15 Jakub KRYSIŃSKI 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.92

16 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.90 PB 

17 Krzysztof WOZIŃSKI 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.79

18 57 Szymon BOŻYKOWSKI 12-04-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.61

19 22 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.46

20 45 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.38

21 23 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.35

22 57 Aleksander OBRYCKI 12-05-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.79

23 60 Tytus PYSIAK 12-03-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.71

24 70 Jan NIERADKA 14-04-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.56
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4.01 3.89 3.97 3.79Bartosz KASPRZAK

3.86 3.84 3.87 4.00Jonatan STACHOWSKI

3.52 3.86 3.65 3.73Krzysztof SOROKA

3.56 3.73 x 3.81Maksymilian JANKOWSKI

3.77 2.32 3.58 3.59Wojciech BRZOZOWSKI

3.16 3.44 3.62 3.57Karol GARCZEWSKI

3.44 3.32 3.41 3.61Jan TARNOWSKI

3.11 3.47 3.45 rTomasz LEWANDOWSKI

3.37 3.45 rSzymon KAMELSKI

2.70 3.32 3.08 3.16Aleksander MACHNIK

3.03 3.18 2.60 3.01Jędrzej PYRGIEL

3.05 2.98 3.11 3.00Mikołaj MOSKWA

2.84 2.72 2.72 3.01Mateusz JAŁOWICZOR

2.78 x 3.00 2.95Ronald SZELĄGOWSKI

2.92 2.69 2.87 2.58Jakub KRYSIŃSKI

2.89 2.76 2.89 2.90Stanisław WRĘGA

2.64 2.64 2.79 2.69Krzysztof WOZIŃSKI

2.04 2.41 2.61 2.56Szymon BOŻYKOWSKI

2.25 2.32 2.36 2.46Adam JAROSZEWICZ

1.93 2.24 2.28 2.38Igor ADAMSKI

2.16 2.35 2.06 1.97Dominik KUBACKI

x 1.54 x 1.79Aleksander OBRYCKI

x x 1.71 1.50Tytus PYSIAK

x x 1.56 rJan NIERADKA

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10
Start: 20-02-23   11:30:00

1 553 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.091

2 Oskar CZECHOWICZ 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.582

3 Kacper KULESZA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.823

4 Michał MAJEWSKI 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 13.164

Bieg 2/10
Start: 20-02-23   11:30:00

1 Cyprian BŁAŻEJEWSKI 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.273

2 Hubert TELEJ 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.302

3 Leon BRUSZKOWSKI 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.401

4 Filip KOWALCZYK 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 13.294

Bieg 3/10
Start: 20-02-23   11:30:00

1 Paweł PUCHAŁA 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.162

2 Wojciech JASKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.223
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3 Damian DZIEDZIC 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 11.731

4 Maciej PAWLICZAK 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 12.814

Bieg 4/10
Start: 20-02-23   11:30:00

1 Marcin JASKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.161     q

2 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 10.443  PB   q

3 Artur ROZHKOV 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 17.252

Bieg 5/10
Start: 20-02-23   11:30:00

1 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 9.404  PB   q

2 Filip MICHALAK 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.722     q

3 Victor JONES 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.403     q

4 23 Angus KARBOWSKI 11-12-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.591

Bieg 6/10
Start: 20-02-23   11:30:00

1 862 Jonatan STACHOWSKI 09-10-22 LUKS Start Nakło(KP) 10.482     q

2 475 Karol GARCZEWSKI 10-07-07 LUKS Start Nakło(KP) 10.521     q

3 70 Jan NIERADKA 14-04-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.994

4 60 Tytus PYSIAK 12-03-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 21.423

Bieg 7/10
Start: 20-02-23   11:30:00

1 48 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 10.873

2 22 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.394 PB 

3 45 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.242

4 23 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.561

Bieg 8/10
Start: 20-02-23   11:30:00

1 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.101     q

2 22 Aleksander MACHNIK 09-07-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.152     q

3 57 Szymon BOŻYKOWSKI 12-04-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.613  PB   q

Bieg 9/10
Start: 20-02-23   11:30:00

1 30 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.653 PB 

2 20 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.982

3 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.921

Bieg 10/10
Start: 20-02-23   11:30:00

1 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.851     q

2 860 Maksymilian JANKOWSKI 11-11-26 LUKS Start Nakło(KP) 10.222     q

3 Ronald SZELĄGOWSKI 09-11-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.184

4 57 Aleksander OBRYCKI 12-05-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.783 PB 
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno 9.401  PB   q

2 Bieg 5 Filip MICHALAK 09-01-01 UKS MKL Szczecin 9.722     q

3 Bieg 10 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin 9.851     q

4 Bieg 8 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 10.101     q

5 Bieg 8 Aleksander MACHNIK 09-07-20 UKS OSoT Szczecin 10.152     q

6 Bieg 4 Marcin JASKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin 10.161     q

7 Bieg 10 Maksymilian JANKOWSKI 11-11-26 LUKS Start Nakło 10.222     q

8 Bieg 5 Victor JONES 11-01-01 UKS MKL Szczecin 10.403     q

9 Bieg 4 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno 10.442  PB   q

10 Bieg 6 Jonatan STACHOWSKI 09-10-22 LUKS Start Nakło 10.481     q

11 Bieg 6 Karol GARCZEWSKI 10-07-07 LUKS Start Nakło 10.522     q

12 Bieg 8 Szymon BOŻYKOWSKI 12-04-09 UKS OSoT Szczecin 10.613  PB   q

13 Bieg 9 Mikołaj MOSKWA 09-02-03 UKS OSoT Szczecin 10.651 PB 

14 Bieg 7 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno 10.871

15 Bieg 9 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 10.982

16 Bieg 3 Paweł PUCHAŁA 10-01-01 UKS MKL Szczecin 11.161

17 Bieg 10 Ronald SZELĄGOWSKI 09-11-09 MKS Kusy Szczecin 11.183

18 Bieg 3 Wojciech JASKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin 11.222

19 Bieg 2 Cyprian BŁAŻEJEWSKI 11-01-01 UKS MKL Szczecin 11.271

20 Bieg 2 Hubert TELEJ 12-01-01 UKS MKL Szczecin 11.302

21 Bieg 7 Adam JAROSZEWICZ 12-10-19 UKS OSoT Szczecin 11.392 PB 

22 Bieg 2 Leon BRUSZKOWSKI 11-01-01 UKS MKL Szczecin 11.403

23 Bieg 3 Damian DZIEDZIC 11-01-01 UKS MKL Szczecin 11.733

24 Bieg 9 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 11.923

25 Bieg 1 Franciszek BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin 12.091

26 Bieg 7 Igor ADAMSKI 13-03-26 UKS OSoT Szczecin 12.243

27 Bieg 7 Dominik KUBACKI 13-03-04 UKS OSoT Szczecin 12.564

28 Bieg 1 Oskar CZECHOWICZ 12-01-01 UKS MKL Szczecin 12.582

29 Bieg 5 Angus KARBOWSKI 11-12-01 UKS OSoT Szczecin 12.594

30 Bieg 3 Maciej PAWLICZAK 13-01-01 UKS MKL Szczecin 12.814

31 Bieg 1 Kacper KULESZA 12-01-01 UKS MKL Szczecin 12.823

32 Bieg 1 Michał MAJEWSKI 13-01-01 UKS MKL Szczecin 13.164

33 Bieg 2 Filip KOWALCZYK 13-01-01 UKS MKL Szczecin 13.294

34 Bieg 10 Aleksander OBRYCKI 12-05-15 UKS OSoT Szczecin 13.784 PB 

35 Bieg 6 Jan NIERADKA 14-04-14 UKS OSoT Szczecin 13.993

36 Bieg 4 Artur ROZHKOV 12-01-01 UKS MKL Szczecin 17.253

37 Bieg 6 Tytus PYSIAK 12-03-22 UKS OSoT Szczecin 21.424

 

Skok w dal K ze strefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-23  11:45:00

Start: 20-02-23   11:00:00

1 81 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.95  PB   

2 88 Alicja STERNA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 3.55     

2 Marcelina RYHANYCZ 09-10-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.12     

3 40 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 MKS Święc Sławno(ZP) 3.54 PB 

4 Maja ROGOWSKA 09-04-12 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.53     

5 Natalia ZGANIACZ 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 3.34     

6 477 Nikola MACIEJEWSKA 11-01-01 LUKS Start Nakło(KP) 3.32

7 85 Blanka ZYGOŃ 10-01-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.22     

8 847 Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 LUKS Start Nakło(KP) 3.21

9 853 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 LUKS Start Nakło(KP) 3.21     

10 42 Natalia RYDZEWSKA 11-09-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.14
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11 80 Dominika BANY 10-03-17 UKL Ósemka Police(ZP) 3.12     

13 Gabriela SZELĄGOWSKA 09-11-09 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.08     

14 477 Kamila MACIEJEWSKA 09-01-01 LUKS Start Nakło(KP) 3.02

15 Zuzanna PYRGIEL 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.88     

16 33 Natalia DRICZINSKA 10-05-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.82

17 27 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.79     

18 25 Klaudia KOLANO 10-03-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.64

19 34 Laura BIS 12-12-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.24     

20 55 Antonina ŁASECKA 12-12-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.17     

21 Gabriela CHOLEWA 13-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2.11     

22 63 Pola WIKTORSKA 12-11-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.95     

23 64 Iga ŻACZYŃSKA 12-12-11 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.86     

24 Wiktoria HOLONA 12-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 1.83     

x 3.88 3.95 3.77Helena GOLISZEWSKA

3.14 3.43 3.04 3.55Alicja STERNA

3.12 2.97 2.93 3.08Marcelina RYHANYCZ

3.25 3.54 3.00 3.34Martyna JABŁOŃSKA

3.45 3.34 3.32 3.53Maja ROGOWSKA

3.30 3.34 3.27 3.26Natalia ZGANIACZ

3.32 2.84 3.32 2.87Nikola MACIEJEWSKA

2.96 3.11 3.22 3.09Blanka ZYGOŃ

3.21 2.70 2.79 2.84Klaudia SZYMCZAK

4.33 4.06 3.98 3.87Natalia SZYMCZAK

3.14 2.81 2.94 3.11Natalia RYDZEWSKA

3.11 3.12 2.80 2.50Dominika BANY

2.42 2.62 2.67 3.08Gabriela SZELĄGOWSKA

x 3.00 3.02 2.72Kamila MACIEJEWSKA

2.88 2.52 2.54 2.44Zuzanna PYRGIEL

2.82 2.69 2.56 2.81Natalia DRICZINSKA

2.79 2.58 2.50 2.60Nicola MAKOWSKA

2.64 2.61 2.53 2.58Klaudia KOLANO

2.24 2.14 x 2.00Laura BIS

2.16 1.86 2.16 2.17Antonina ŁASECKA

1.95 2.11 2.01 1.96Gabriela CHOLEWA

1.95 1.90 1.87 1.92Pola WIKTORSKA

x x x 1.86Iga ŻACZYŃSKA

x 1.64 1.83 1.68Wiktoria HOLONA

 

60 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-02-23   11:55:00

1 41 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 9.352  PB   

2 12 Jan TARNOWSKI 09-04-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.594  PB   
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3 Filip MICHALAK 09-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.663     

4 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.481     

FINAŁ B
Start: 20-02-23   11:55:00

1 Marcin JASKIEWICZ 10-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 9.893     

2 860 Maksymilian JANKOWSKI 11-11-26 LUKS Start Nakło(KP) 9.924     

3 Victor JONES 11-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 10.241     

4 22 Aleksander MACHNIK 09-07-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.502     

Start: 20-02-23   11:55:00

1 862 Jonatan STACHOWSKI 09-10-22 LUKS Start Nakło(KP) 9.443     

2 32 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 10.152  PB   

3 475 Karol GARCZEWSKI 10-07-07 LUKS Start Nakło(KP) 10.314     

4 57 Szymon BOŻYKOWSKI 12-04-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.701  PB   

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-02-23   12:05:00

1 331 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.401     

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-02-23   12:10:00

1 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 9.473  SB   

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-02-23   12:10:00

1 852 Iga JANKOWSKA 06-12-06 LUKS Start Nakło(KP) 10.542

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9
Start: 20-02-23   12:40:00

1 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 8.312  PB   q

2 862 Julia SZCZEŚNIAK 06-11-29 LUKS Start Nakło(KP) 8.424     q

3 25 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 9.071     

4 41 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 9.233     

Bieg 2/9
Start: 20-02-23   12:40:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.411  PB   q

2 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.564  PB   q

3 867 Zuzanna PENSKO 07-01-09 LUKS Start Nakło(KP) 8.783     q

4 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 8.992  =PB   q
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Bieg 3/9
Start: 20-02-23   12:40:00

1 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 8.971     q

2 883 Zofia GAJEWSKA 06-01-26 LUKS Start Nakło(KP) 9.052     q

3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 9.143     

4 39 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.184     

Bieg 4/9
Start: 20-02-23   12:40:00

1 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.993     q

2 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 9.022     q

3 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.041     q

4 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.134     

Bieg 5/9
Start: 20-02-23   12:40:00

1 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.031  PB   q

2 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.044  PB   q

3 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 9.282     

4 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.303     

Bieg 6/9
Start: 20-02-23   12:40:00

1 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 9.201  SB   

2 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 9.392  PB   

3 83 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.564     

4 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 9.623     

Bieg 7/9
Start: 20-02-23   12:40:00

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.952     q

2 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.663     

3 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 9.941     

4 84 Nikola ZDANOWICZ 08-03-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.964     

Bieg 8/9
Start: 20-02-23   12:40:00

1 868 Michalina OKONIEWSKA 08-01-01 LUKS Start Nakło(KP) 9.072     

2 856 Agata MUZOLF 07-12-12 LUKS Start Nakło(KP) 9.823     

3 130 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.961     

4 Maria SZELĄGOWSKA 06-10-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.044     

Bieg 9/9
Start: 20-02-23   12:40:00

1 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.913     q

2 488 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.002     q
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła 8.311  PB   q

2 Bieg 2 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.411  PB   q

3 Bieg 1 Julia SZCZEŚNIAK 06-11-29 LUKS Start Nakło 8.422     q

4 Bieg 2 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 8.562  PB   q

5 Bieg 2 Zuzanna PENSKO 07-01-09 LUKS Start Nakło 8.783     q

6 Bieg 9 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-01-01 SKSG Korona Szczecin 8.911     q

7 Bieg 7 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 8.951     q

8 Bieg 3 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 8.971     q

9 Bieg 2 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police 8.994  =PB   q

10 Bieg 4 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police 8.991     q

11 Bieg 9 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 9.002     q

12 Bieg 4 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 9.022     q

13 Bieg 5 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police 9.031  PB   q

14 Bieg 4 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 9.043     q

15 Bieg 5 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin 9.042  PB   q

16 Bieg 3 Zofia GAJEWSKA 06-01-26 LUKS Start Nakło 9.052     q

17 Bieg 8 Michalina OKONIEWSKA 08-01-01 LUKS Start Nakło 9.071     

18 Bieg 1 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 9.073     

19 Bieg 4 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 9.134     

20 Bieg 3 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 9.143     

21 Bieg 3 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 9.184     

22 Bieg 6 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police 9.201  SB   

23 Bieg 1 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 9.234     

24 Bieg 5 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 9.283     

25 Bieg 5 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police 9.304     

26 Bieg 6 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police 9.392  PB   

27 Bieg 6 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 9.563     

28 Bieg 6 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 9.624     

29 Bieg 7 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 9.662     

30 Bieg 8 Agata MUZOLF 07-12-12 LUKS Start Nakło 9.822     

31 Bieg 7 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 9.943     

32 Bieg 7 Nikola ZDANOWICZ 08-03-10 UKL Ósemka Police 9.964     

33 Bieg 8 Natasza ŁUSZCZEK 07-08-29 MKS Kusy Szczecin 9.963     

34 Bieg 8 Maria SZELĄGOWSKA 06-10-30 MKS Kusy Szczecin 10.044     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-23  12:45:00

Start: 20-02-23   12:00:00

1 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 6.52

2 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.77     

3 227 Łukasz GLISZCZYŃSKI 99-01-31 KL Iskra Białogard(ZP) 5.76  PB   

4 331 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.42  PB   

5 869 Dorian KWAPICH 06-06-19 LUKS Start Nakło(KP) 4.61     

6 853 Franciszek OKONIEWSKI 08-08-30 LUKS Start Nakło(KP) 4.55     

7 857 Filip BEGER 07-08-24 LUKS Start Nakło(KP) 4.00     

8 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.86     

9 17 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.64     

10 453 Igor GNIOT 08-03-03 LUKS Start Nakło(KP) 3.27     
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I II III IV V VI

6.32 x x x x 6.52Bartosz JANDA

5.36 5.77 5.58 5.58 x 5.42Nikodem MRÓZ

x 5.22 5.76 5.65 5.32 xŁukasz GLISZCZYŃSKI

4.69 5.42 5.05 5.30 5.11 5.10Robert WOJTON

x 4.61 4.44 x x 4.40Dorian KWAPICH

x 4.36 4.30 4.28 4.30 4.55Franciszek OKONIEWSKI

4.00 3.82 3.53 3.78 3.66 3.85Filip BEGER

3.76 3.75 3.86 rMateusz STACHOWSKI

3.29 3.64 3.43Wiktor JAROSZEWICZ

3.11 3.27 3.24Igor GNIOT

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 20-02-23   13:10:00

1 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.661  SB   q

2 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 7.782     

3 Adam NIECIECKI 87-01-01 niestowarzyszony(...) 8.083     q

4 58 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 8.394     q

Bieg 2/6
Start: 20-02-23   13:10:00

1 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.941  PB   q

2 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.494  =PB   q

3 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.533     q

4 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.602     q

Bieg 3/6
Start: 20-02-23   13:10:00

1 Łukasz HOŁOBYN 07-01-01 MKL Szczecin(ZP) 8.391     q

2 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.724     q

3 Borys KARPIŃSKI 08-01-01 MKL Szczecin(ZP) 9.623     q

4 17 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.992  PB   

Bieg 4/6
Start: 20-02-23   13:10:00

1 853 Franciszek OKONIEWSKI 08-08-30 LUKS Start Nakło(KP) 9.053     q

2 74 Dawid BŁASZCZAK 08-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.581     q

3 Filip BEGER 07-08-24 LUKS Start Nakło(KP) 10.172     

4 453 Igor GNIOT 08-03-03 LUKS Start Nakło(KP) 10.384     

Bieg 5/6
Start: 20-02-23   13:10:00

1 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.333  SB   q

2 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.482     q

3 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.891     q

4 869 Dorian KWAPICH 06-06-19 LUKS Start Nakło(KP) 8.544     q

Bieg 6/6
Start: 20-02-23   13:10:00

1 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 8.234  PB   

2 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 8.863     

3 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 9.062  PB   

Strona 12

SZCZECIN 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-02-24 10:38:51



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin 7.331  SB   q

2 Bieg 5 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin 7.482     q

3 Bieg 1 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin 7.661  SB   q

4 Bieg 1 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno 7.782     

5 Bieg 5 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 7.893     q

6 Bieg 1 Adam NIECIECKI 87-01-01 niestowarzyszony 8.083     q

7 Bieg 6 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno 8.231  PB   

8 Bieg 3 Łukasz HOŁOBYN 07-01-01 MKL Szczecin 8.391     q

9 Bieg 1 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno 8.394     q

10 Bieg 5 Dorian KWAPICH 06-06-19 LUKS Start Nakło 8.544     q

11 Bieg 3 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 8.722     q

12 Bieg 6 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno 8.862     

13 Bieg 2 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin 8.941  PB   q

14 Bieg 4 Franciszek OKONIEWSKI 08-08-30 LUKS Start Nakło 9.051     q

15 Bieg 6 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno 9.063  PB   

16 Bieg 2 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 9.492  =PB   q

17 Bieg 2 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin 9.533     q

18 Bieg 4 Dawid BŁASZCZAK 08-03-08 UKS OSoT Szczecin 9.582     q

19 Bieg 2 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin 9.604     q

20 Bieg 3 Borys KARPIŃSKI 08-01-01 MKL Szczecin 9.623     q

21 Bieg 3 Wiktor JAROSZEWICZ 08-04-28 MKS Kusy Szczecin 9.994  PB   

22 Bieg 4 Filip BEGER 07-08-24 LUKS Start Nakło 10.173     

23 Bieg 4 Igor GNIOT 08-03-03 LUKS Start Nakło 10.384     

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-02-23   13:30:00

1 331 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.401     

 

60 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-02-23   13:35:00

1 523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) 9.383  SB   

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-02-23   13:35:00

852 Iga JANKOWSKA 06-12-06 LUKS Start Nakło(KP) DNF2     
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-23  13:40:00

Start: 20-02-23   12:40:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 4.38  PB   

2 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.37     

3 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.19     

4 41 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 4.17     

5 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.08     

6 28 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 4.05     

7 33 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 3.95  =PB   

8 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 3.67     

9 45 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.48     

10 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 3.40     

11 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 3.34     

12 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.19     

3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) NM     

19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) NM     

I II III IV V VI

4.21 4.38 4.13 4.28 3.90 xWeronika SADOWSKA

x x 4.37 4.19 4.30 4.31Martyna BOREJZA

3.81 4.17 4.19 4.03 4.16 4.15Wiktoria BOGACKA

4.00 3.84 3.98 3.96 4.17 4.02Agnieszka WIECZOREK

4.00 x 4.08 x 4.05 xMartyna MLAK

x x 3.88 3.89 4.05 xJulia OBERLAN

3.15 3.82 3.83 3.93 3.77 3.95Maja GADOMSKA

3.67 3.52 3.67 x x 3.54Anna CENIUCH

x 3.34 3.48Natalia JATCZAK

x x 3.40Julia BUDNER

x 3.34 xOliwia PIWOŃSKA

x 3.19 xOliwia RORBACH

x x xAmelia MORAWIAN

x x xNatalia STEFAŃSKA

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-02-23   13:55:00

1 Bartosz JANDA 93-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.362     

2 Daniel KOWALIK 03-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.523     

3 Damian SZYSZKOWSKI 96-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.744     

4 66 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.981     

FINAŁ B
Start: 20-02-23   13:55:00

1 Adam NIECIECKI 87-01-01 niestowarzyszony(...) 8.012     

2 58 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 8.293     

3 Łukasz HOŁOBYN 07-01-01 MKL Szczecin(ZP) 8.344     

4 869 Dorian KWAPICH 06-06-19 LUKS Start Nakło(KP) 8.531     

Strona 14

SZCZECIN 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-02-24 10:38:52



Start: 20-02-23   13:55:00

1 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.702     

2 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.003     

3 853 Franciszek OKONIEWSKI 08-08-30 LUKS Start Nakło(KP) 9.084     

4 10 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.471  PB   

Start: 20-02-23   13:55:00

1 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.394     

2 74 Dawid BŁASZCZAK 08-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.513     

3 Borys KARPIŃSKI 08-01-01 MKL Szczecin(ZP) 9.601     

4 7 Kacper RYDZEWSKI 08-08-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.102     

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 20-02-23   14:10:00

1 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.413  PB   

2 862 Julia SZCZEŚNIAK 06-11-29 LUKS Start Nakło(KP) 8.434     

3 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 8.641     

523 Agata TRZASKALSKA 99-03-31 PLKS Gwda Piła(WP) DNS2     

FINAŁ B
Start: 20-02-23   14:10:00

1 867 Zuzanna PENSKO 07-01-09 LUKS Start Nakło(KP) 8.692     

2 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.873     

3 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 8.891     

4 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.114     

Start: 20-02-23   14:10:00

1 488 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.954     

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 9.053     

3 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 9.071     

4 29 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 9.102     

Start: 20-02-23   14:10:00

1 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.012  PB   

2 883 Zofia GAJEWSKA 06-01-26 LUKS Start Nakło(KP) 9.031     

3 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.163     

4 53 Lena LIPIŃSKA 08-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.584     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-23  14:00:00

Start: 20-02-23   12:30:00

1 852 Iga JANKOWSKA 06-12-06 LUKS Start Nakło(KP) 1.59  PB   

2 863 Jagoda JENDRZEJEWSKA 07-01-28 LUKS Start Nakło(KP) 1.51  PB   

3 862 Julia SZCZEŚNIAK 06-11-29 LUKS Start Nakło(KP) 1.36     

4 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 1.36  PB   

5 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.26     

6 856 Agata MUZOLF 07-12-12 LUKS Start Nakło(KP) 1.16     

7 854 Weronika KRUSIK 07-01-01 LUKS Start Nakło(KP) 1.11     

8 861 Olga MAŃKOWSKA 09-01-01 LUKS Start Nakło(KP) 1.06     
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1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.59 1.61

- - - - - - o o o oIga JANKOWSKA o xxo xxx

- - - - - o o o o xxoJagoda JENDRZEJEWSKA xxx

- - o o o o o xxxJulia SZCZEŚNIAK

o o o o o o xxo xxxMaja GONDEK

- o o xxo o xxxDaria SZACHNOWSKA

xo xo o xxxAgata MUZOLF

o xo xxxWeronika KRUSIK

o xxxOlga MAŃKOWSKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-23  14:00:00

Start: 20-02-23   12:30:00

1 50 Kacper BAŃKOWSKI 02-04-15 MKL Szczecin(ZP) 1.87  PB   

2 59 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.76     

3 226 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.76     

4 519 Piotr ROZMIAREK 05-07-20 PLKS Gwda Piła(WP) 1.71     

5 430 Kacper DERLATKA 05-08-21 PLKS Gwda Piła(WP) 1.71     

5 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.71  PB   

7 227 Łukasz GLISZCZYŃSKI 99-01-31 KL Iskra Białogard(ZP) 1.71     

8 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.66     

9 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 1.46     

10 684 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.21  PB   

1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 1.76 1.81 1.87 1.90

- - - - - - - - - -Kacper BAŃKOWSKI - o o o xo xxo o xxx

- - - - - - - - - -Gracjan SROKA o o o o o xxx

- - - - - - - - - -Bartosz BRZEZICKI - - - xo xxo xxx

- - - - - - - - - oPiotr ROZMIAREK o o o o xxx

- - - - - - - o o oJakub KOROWAJCZYK o o xo o xxx

- - - - - - - - - oKacper DERLATKA o o xo o xxx

- - - - - - - - - -Łukasz GLISZCZYŃSKI - - - xo xxx

- - - - - - - - - -Jakub WILCZEWSKI o xo o xxx

- - - - - xo o xxo xxo xxxOskar PIWOWARCZYK

o o o xo xxxWojciech BRZOZOWSKI

 

Skok w dal dziewczęta

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-02-23  14:40:00

Start: 20-02-23   14:00:00

1 867 Zuzanna PENSKO 07-01-09 LUKS Start Nakło(KP) 4.75  PB   

2 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.22  PB   

3 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.19     

4 18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) 4.16     

5 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.13  PB   
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6 854 Weronika KRUSIK 07-01-01 LUKS Start Nakło(KP) 3.88  PB   

7 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 3.88  PB   

8 12 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 3.75     

9 61 Daria SZACHNOWSKA 07-06-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.59     

10 83 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.53     

868 Michalina OKONIEWSKA 08-01-01 LUKS Start Nakło(KP) NM     

4.57 4.54 x 4.69 4.75 4.50Zuzanna PENSKO

x 3.60 4.22 4.09 4.02 4.11Nadia BOCZKOWSKA

4.03 4.19 4.00 3.25 2.71 rJulia RUDNIK

4.04 4.05 3.95 3.84 4.08 4.16Amelia SOSNOWSKA

4.02 4.13 3.84 3.98 x 4.11Weronika JASIAK

3.60 3.75 3.73 3.85 3.75 3.88Weronika KRUSIK

x 3.56 3.60 3.60 3.88 3.69Aleksandra ZYGOŃ

x 3.75 3.21 3.57 3.49 xJulia RECKA

3.21 x 3.59Daria SZACHNOWSKA

3.33 3.35 3.53Wiktoria RUDŹ

x x xMichalina OKONIEWSKA

Strona 17

SZCZECIN 2020 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.68

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-02-24 10:38:53


